

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE CHANGE

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 1762
TO BE ANSWERED ON 10.03.2025

Environmental Clearance to Construction of Road in Saranda, Jharkhand

1762. SMT. JOBA MAJHI:

Will the Minister of Environment, Forest and Climate Change be pleased to state:

- (a) whether any project regarding construction of road in Saranda, Lok Sabha Constituency in the State of Jharkhand is pending with the Government for Environmental Clearance;
- (b) if so, the details thereof;
- (c) whether any instructions has been passed to the concerned departments for early disposal of above request, if so, the details thereof and if not, the reasons therefor; and
- (d) the time by which the said road development projects in Saranda Lok Sabha Constituency be cleared?

ANSWER

MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF ENVIORNMENT, FOREST AND CLIMATE CHANGE
(SHRI KIRTI VARDHAN SINGH)

(a) to (d) There is no such project pending for Environmental Clearance with the Central Government and accordingly, no action is pending in this regard within the Ministry.
